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Nyhetsbrev 1, Odla unga odlare, feb 2021 
Allt material finns samlat på www.tradgardssverige.org/odla-unga-odlare-medlemmar. Som medlem loggar ni in 
med lösenord: ouo2021. Hör av er om ni har några frågor eller saknar någon information.  
 

Här kommer den första instruktionsfilmen 2021 för odlingsprojektet "Odlaunga Odlare". Andreas vill tipsa er om 
ett roligt ämnesövergripande odlingsexperiment att göra med eleverna, och undersöka hur pass bra de gamla 
fröerna gror. Räkna procent eller bråk och bedöm om fröerna är värda att använda under den stundande 
odlingssäsongen. Andreas hänvisar även till artikeln i senaste numret av medlemstidningen Hemträdgården som 
ni bör ha fått utskickad till er verksamhet. Behöver ni fröer, kontakta kansliet så har vi säkert lite påsar över att 
skicka till er.  
Förodlingar, eller frösådder som det också kallas, går att använda för såväl förskolebarn, som hela vägen upp till 
gymnasiet. Det är ett härligt sätt att ha plantorna nära under lång tid och se dem utvecklas då de är riktigt små. 
Varför inte studera plantorna ingående och se hur t ex hjärtbladen, karraktärsbladen och rötterna utvecklas? 
 

• Grobarhetstest (Odla unga odlare # 10) (ca 12 min) 
Filmen behandlar grobarhetstest och förodling. Gör ett ämnesövergripande odlingsexperiment med 
eleverna och undersök hur pass bra de gamla fröerna gror.  

 

Dela med er av era erfarenheter 
Har ni kommit igång med ert odlande? Under 2021 får ni chans att dela med er och ta del av varandras 
odlingsprojekt och erfarenheter på olika vis. Bland annat genom vår Facebookgrupp ”Odla unga odlare – nätverk 
för medlemmar”. Ni får gärna skicka in material till oss i form av bilder, texter och/eller filmer. Skicka material till 
Anna-Karin Fallheden via https://sprend.com/sv. Glöm inte att ange vilken skola/förskola och vem er 
kontaktperson är. Vi kommer så småningom att utlysa en tävling för de som rapporterar in material. 

 

Missa inte vår medverkan under Nordiska Trädgårdar – digitalt event 25-28 mars.  
Ni hittar Riksförbundet Svensk Trädgård i Utställarlistan på www.nordiskatradgardar.se. Vi har dessutom en 
digital monter, med kunskap, information och fina mässerbjudanden för trädgårdsintresserade. Dessutom finns 
det möjlighet att ta del av ett gediget föredragsprogram på närmare 100 digitala föredrag. Andreas Andersson 
finns i såväl föredragsprogrammet som i den digitala montern och svarar på frågor kring Odla unga odlare och 
att odla i skolan. Önskar ni besöka vår digitala monter kostar det inget inträde. Ni är varmt välkomna på besök!   
 
Hälsningar, 
Riksförbundet Svensk Trädgård och Andreas Andersson* 

*Andreas Andersson är styrelseledamot i Riksförbundet Svensk Trädgård, NO-lärare och känd från bloggen @odlaiskola. För några år 

sedan testade han att använda sig av odling under sina lektioner, och det är nu en permanent del av undervisningen på skolan. 

Riksförbundet Svensk Trädgård, med 120 år av odlingskunskap, vill inspirera fler skolor och förskolor att ”odla unga odlare”. På så vis 

skapar vi rätt förutsättningar för framtiden. 

http://www.tradgardssverige.org/odla-unga-odlare-medlemmar
http://www.tradgard.org/hem/Bilder/Pages%20from%20HT%20nr%201%202020LOW_OUOfr%C3%B6er.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=mEAp-NHtFI0&t=1s
https://www.facebook.com/groups/234989537753753/
https://www.facebook.com/groups/234989537753753/
https://sprend.com/sv
http://www.nordiskatradgardar.se/
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Trädgårdsrådgivning 
Har du frågor kring ditt odlande kontakta våra kunniga trädgårdsrådgivare.  
Trädgårdsrådgivning sker via e-post: radgivning@tradgard.org och tel. 08-758 86 36. (tisdag-torsdag 09.00-
12.00, onsdag 09-12, 13-16).  
Medlemskap 
Har du frågor gällande medlemskapet kontakta medlemsservice.  
E-post: medlemsservice@tradgard.org och tel. 08-792 13 15 (måndag-torsdag 09.00-12.00) 
Mer information om att odla med barn på www.tradgard.org/barntradgard 

http://www.tradgard.org/barntradgard

